الله سبحانه و تعالی توفیق انجام آنچه را که سبب رضایت او می گردد و دوست می دراد، برایت نصیب فرماید. امید است که همین قدر کافی باشد. الله دانا و حکیم است.

برادر تان عطاء بن خلیل ابوالرشته

08 رمضان 1440 هـ.ق

13 می 2019 م